PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5892, de 15 deabril de 2025.
EMENTA: APROVA O REMEMBRAMENTO DOS
LOTES URBANOS.

O Preeito do Município de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no usode suas atribuições legais, com basc noartigo 64, inciso IV da Lei Orgânica Municipal,LeiMunicipal nº 1.043, de 21 de novembro,c Lei Federal nº 6.766/79, DECRETA:

Art. 1º - Fica aprovado o remembramento de 02 (duas) áreas dePropriedade da empresa CR EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS, inscrita no CNPJ st,2175775:462/0001-60 totalizando uma área de 141,558,78m? (cento e quarenta e ummil quinhentos e cinquenta e oito metros quadrados e setenta e três centimennsquadrados). conforme documentos constantes no Processo nº 1479/2025, que visa 6Temembramento das áreas, conforme descritas abaixo:
—
E QUADRODE CONFRONTANTES. JAREA7 T

T

RTE STE vesre

[Rea ax |JaCatelan José Dadalto Loteamento=3851419m? Fabrese e
Catelan, Ro AbioN. Fabresy og Jair Catelan Loteamento[o cisma Eleoterio N

jo Lorenzoni Fabres
Catelan

|

| Áreaa remembrar AUÍioN. Fabresy pi José Dada, oseseo- Eleoterio =
14135873me Lorenzoni Fabres

Catelan

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-:

Marilândia(ES), 15 de abril de 2025.

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Data de Publicação
" SEODE EH EO ro iraRegistrada na SEMADI Bien LôNCE DE

MSI
NDA]. o presente ATO FoirItaDO NE:Da P MM ISAaSO) eegemige No mifoA Es

É

ê REm, 15/04/2025

=Técnico Admibistrativo.
fssinado or GISELI ROSALINO DIAS TOZ21 075º» eeeMUNICIPIO DEMARILDA

SonTas Tao ad
de Admin

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Manlândia ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098E-mail: administracao(ymarilandia es.gov.br

sEe=
1